АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   19 февраля  2020                                                                                   № 40

                                                                                                                  Экз.___
р.п. Чуфарово

О внесении изменений в  постановление от 27.11.2017 г № 107 «Об

утверждение муниципальной программы  «Ремонт, восстановление,

строительство сетей  уличного освещения   в муниципальном образовании

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской

области на 2018-2020 года»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Администрация муниципального образования Чуфаровское

городское поселение постановляет:

1. Внести изменения в Постановление от 27.11.2017г № 107 «Об

утверждение муниципальной программы «Ремонт, восстановление,

строительство сетей уличного освещения   в муниципальном образовании

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района Ульяновской области

на 2018-2020 года»:

1.1. Исключить из наименования Программы слова «на 2018-2020 годы».

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального

обнародования, и распространяет свое действие на отношения возникшие с

01.01.2020 года.

Глава администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                          С.С. Семенова